
第三角法

図面番号

縮　　尺

　設計年月日製図担当検図

改訂 変更内容

A

B

管理番号 年月日
担当

等級

粗　級

区分 ０．５以上
３以下

３を超え
６以下

６を超え
３０以下

３０を超え
１２０以下

１２０を超え
４００以下

４００を超え
１０００以下

１０００を超え
２０００以下

普　通　公　差　（ＪＩＳ　Ｂ　０４０５－１９９１）

±０．２ ±０．３ ±０．５ ±０．８ ±１．２ ±２ ±３

単位：ｍｍ
２０００を超え
４０００以下

±４

注）詳細設計時、多少の仕様寸法の変更を行う場合がございますのでご了承ください。

組立図

パンチングラック　軽量ビンラック用フレーム

ＵＰＲ－ＦＳ１０

長谷川 ２０２２．８．９

１：１０

ＵＰＲ－００３

品番

ＵＰＲ－ＦＳ１０

塗装色
ダークグレー

マンセル近似値
Ｎ－３

ホワイト Ｎ－８．７

納入形態：ノックダウン

１

２

３

４

５

名称

柱（片面用）

ベース（片面用）

上棧

下棚

アジャスター

数量 備考

２

２

１

１

４

ＳＰＨＣ－Ｐ　ｔ１．６

ＳＰＨＣ－Ｐ　ｔ２．０

ＳＰＣＣ－ＳＤ　ｔ１．０

ＳＰＣＣ－ＳＤ　ｔ０．７

樹脂頭φ２５　Ｍ８×２１Ｌ（Ｐ＝１．２５）

６ ベース止金具 ２ ＳＰＨＣ－Ｐ　ｔ２．０

７ 柱止金具 ２ ＳＰＨＣ－Ｐ　ｔ２．０

９００

２
６
．
５
２
３

１

３

４
６

４３０
２
５

１５０

５

２

２４０

７

９
８
５

１
５

４
５

９
２
５

３
０

９
２
５

４
５

１
５

９
８
５

４５ ８１０ ４５

７
５

５
０

５
０

１
０
０

５
０

５
０

５６０



第三角法

図面番号

縮　　尺

　設計年月日製図担当検図

改訂 変更内容

A

B

管理番号 年月日
担当

等級

粗　級

区分 ０．５以上
３以下

３を超え
６以下

６を超え
３０以下

３０を超え
１２０以下

１２０を超え
４００以下

４００を超え
１０００以下

１０００を超え
２０００以下

普　通　公　差　（ＪＩＳ　Ｂ　０４０５－１９９１）

±０．２ ±０．３ ±０．５ ±０．８ ±１．２ ±２ ±３

単位：ｍｍ
２０００を超え
４０００以下

±４

注）詳細設計時、多少の仕様寸法の変更を行う場合がございますのでご了承ください。

組立図

パンチングラック　軽量ビンラック用フレーム

ＵＰＲ－ＦＳ１４、ＵＰＲ－ＦＳ１４－ＢＫ

長谷川 ２０２２．８．９

１：１０

ＵＰＲ－００２

品番①②③塗装色 マンセル近似値

ダークグレー Ｎ－３

マンセル近似値

ホワイト Ｎ－８．７

品番④塗装色型番

ＵＰＲ－ＦＳ１４

品番①②塗装色 マンセル近似値

オレンジ ４．５Ｙ３／０．５

マンセル近似値

ブラック ８．０ＹＲ３／０．５

品番③④塗装色型番

ＵＰＲ－ＦＳ１４－ＢＫ

納入形態：ノックダウン

１

２
３

４
５

名称
片面用支柱

片面用ベース
上桟

下棚
アジャスター

数量 備考

２
２

１
１

４

ＳＰＨＣ－Ｐ　ｔ１．６
ＳＰＨＣ－Ｐ　ｔ２．０
ＳＰＣＣ－ＳＤ　ｔ１．０

ＳＰＣＣ－ＳＤ　ｔ０．７
樹脂頭φ２５　Ｍ８×２１Ｌ（Ｐ＝１．０）

６ ベース止金具 ２ ＳＰＨＣ－Ｐ　ｔ２．０

７ 柱止金具 ２ ＳＰＨＣ－Ｐ　ｔ２．０

900

2
6
.5
2
3

45 810 45

1

4 6

430

2
5

150

5

2

240

1
4
3
5

1
5

4
5

1
3
7
5

1
0
0

5
0

5
0

7
5
5
0
5
0

1
5
4
5

1
3
7
5

1
4
3
5

3
0

60 5

3 7



第三角法

図面番号

縮　　尺

　設計年月日製図担当検図

改訂 変更内容

A

B

管理番号 年月日
担当

等級

粗　級

区分 ０．５以上
３以下

３を超え
６以下

６を超え
３０以下

３０を超え
１２０以下

１２０を超え
４００以下

４００を超え
１０００以下

１０００を超え
２０００以下

普　通　公　差　（ＪＩＳ　Ｂ　０４０５－１９９１）

±０．２ ±０．３ ±０．５ ±０．８ ±１．２ ±２ ±３

単位：ｍｍ
２０００を超え
４０００以下

±４

注）詳細設計時、多少の仕様寸法の変更を行う場合がございますのでご了承ください。

組立図

パンチングラック　軽量ビンラック用フレーム

ＵＰＲ－ＦＳ、ＵＰＲ－ＦＳ１９－ＢＫ

長谷川 ２０２２．８．９

１：１０

ＵＰＲ－００１

品番①②③塗装色 マンセル近似値

ダークグレー Ｎ－３

マンセル近似値

ホワイト Ｎ－８．７

品番④塗装色型番

ＵＰＲ－ＦＳ

品番①②塗装色 マンセル近似値

オレンジ ４．５Ｙ３／０．５

マンセル近似値

ブラック ８．０ＹＲ３／０．５

品番③④塗装色型番

ＵＰＲ－ＦＳ１９－ＢＫ

納入形態：ノックダウン

１

２
３

４
５

名称
片面用支柱

片面用ベース
上桟

下棚
アジャスター

数量 備考

２
２

１
１

４

ＳＰＨＣ－Ｐ　ｔ１．６
ＳＰＨＣ－Ｐ　ｔ２．０
ＳＰＣＣ－ＳＤ　ｔ１．０

ＳＰＣＣ－ＳＤ　ｔ０．７
樹脂頭φ２５　Ｍ８×２１Ｌ（Ｐ＝１．０）

６ ベース止金具 ２ ＳＰＨＣ－Ｐ　ｔ２．０

７ 柱止金具 ２ ＳＰＨＣ－Ｐ　ｔ２．０

900

1
8
8
5

1
5
4
5

1
8
2
5
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6
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2
3
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5
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第三角法

図面番号

縮　　尺

　設計年月日製図担当検図

改訂 変更内容

A

B

管理番号 年月日
担当

等級

粗　級

区分 ０．５以上
３以下

３を超え
６以下

６を超え
３０以下

３０を超え
１２０以下

１２０を超え
４００以下

４００を超え
１０００以下

１０００を超え
２０００以下

普　通　公　差　（ＪＩＳ　Ｂ　０４０５－１９９１）

±０．２ ±０．３ ±０．５ ±０．８ ±１．２ ±２ ±３

単位：ｍｍ
２０００を超え
４０００以下

±４

注）詳細設計時、多少の仕様寸法の変更を行う場合がございますのでご了承ください。

組立図

パンチングラック　軽量ビンラック用フレーム

ＵＰＲ－ＦＷ

長谷川 ２０２２．８．９

１：１０

ＵＰＲ－００４

ＵＰＲ－ＦＷ

塗装色

ダークグレー

マンセル近似値

Ｎ－３

ホワイト Ｎ－８．７

納入形態：ノックダウン

１

２

３

４

５

名称

柱（両面用）

ベース（両面用）

上棧

下棚

アジャスター

数量 備考

２

２

１

１

４

ＳＰＨＣ－Ｐ　ｔ１．６

ＳＰＨＣ－Ｐ　ｔ２．０

ＳＰＣＣ－ＳＤ　ｔ１．０

ＳＰＣＣ－ＳＤ　ｔ０．７

樹脂頭φ２５　Ｍ８×２１

６ ベース止金具 ４ ＳＰＨＣ－Ｐ　ｔ２．０

９００

１
８
８
５

１
５
４
５

１
８
２
５

２
６
．
５
２
３

４５ ８１０ ４５

１

３

４
６

２

１
０
０

５
０

５
０

７
５
５
０
５
０

２
５

５

２４０

１５０

６００

１
８
８
５

１
５

４
５

１
８
２
５

６０



第三角法

図面番号

縮　　尺

　設計年月日製図担当検図

改訂 変更内容

A

B

管理番号 年月日
担当

等級

粗　級

区分 ０．５以上
３以下

３を超え
６以下

６を超え
３０以下

３０を超え
１２０以下

１２０を超え
４００以下

４００を超え
１０００以下

１０００を超え
２０００以下

普　通　公　差　（ＪＩＳ　Ｂ　０４０５－１９９１）

±０．２ ±０．３ ±０．５ ±０．８ ±１．２ ±２ ±３

単位：ｍｍ
２０００を超え
４０００以下

±４

注）詳細設計時、多少の仕様寸法の変更を行う場合がございますのでご了承ください。

組立図

パンチングラック（オールパネルタイプ）

ＵＰＲ－２２０００

長谷川 ２０２２．８．９

１：１０

ＵＰＲ－００８

１

２

３

４

５

名称

柱（片面用）

ベース（片面用）

上棧

下棚

アジャスター

数量 備考

２

２

１

１

４

ＳＰＨＣ－Ｐ　ｔ１．６

ＳＰＨＣ－Ｐ　ｔ２．０

ＳＰＣＣ－ＳＤ　ｔ１．０

ＳＰＣＣ－ＳＤ　ｔ０．７

樹脂頭φ２５　Ｍ８×２１（Ｐ＝１．２５）

６ ベース止金具 ２ ＳＰＨＣ－Ｐ　ｔ２．０

１０ パンチングパネルボード ２ ＳＰＣＣ－ＳＤ　ｔ１．２

７ 柱止金具 ２ ＳＰＨＣ－Ｐ　ｔ２．０

ＵＰＲ－２２０００

塗装色

ダークグレー

マンセル近似値

Ｎ－３

ホワイト Ｎ－８．７

納入形態：ノックダウン

９００

９
８
５

１
５
４
５

９
２
５

２
６
．
５
２
３

４５ ８１０ ４５

２５ ６０

１

３

４
６

１０

４３０

２
５

１５０

５

２

２４０

６０ ５

７

９
８
５

１
５

４
５

９
２
５

３
０

８
５

４
５
０

４
５
０



第三角法

図面番号

縮　　尺

　設計年月日製図担当検図

改訂 変更内容

A

B

管理番号 年月日
担当

等級

粗　級

区分 ０．５以上
３以下

３を超え
６以下

６を超え
３０以下

３０を超え
１２０以下

１２０を超え
４００以下

４００を超え
１０００以下

１０００を超え
２０００以下

普　通　公　差　（ＪＩＳ　Ｂ　０４０５－１９９１）

±０．２ ±０．３ ±０．５ ±０．８ ±１．２ ±２ ±３

単位：ｍｍ
２０００を超え
４０００以下

±４

注）詳細設計時、多少の仕様寸法の変更を行う場合がございますのでご了承ください。

組立図

パンチングラック（オールパネルタイプ）

ＵＰＲ－３３０００、ＵＰＲ－３３０００－ＢＫ

長谷川 ２０２２．８．９

１：１０

ＵＰＲ－００９

１

２
３

４
５

名称
片面用支柱

片面用ベース
上桟

下棚
アジャスター

数量 備考

２
２

１
１

４

ＳＰＨＣ－Ｐ　ｔ１．６
ＳＰＨＣ－Ｐ　ｔ２．０
ＳＰＣＣ－ＳＤ　ｔ１．０

ＳＰＣＣ－ＳＤ　ｔ０．７
樹脂頭φ２５　Ｍ８×２１Ｌ（Ｐ＝１．０）

６ ベース止金具 ２ ＳＰＨＣ－Ｐ　ｔ２．０

８ ＵＰＲ－Ｐ４５０（－ＢＫ） ３ ＳＰＣＣ－ＳＤ　ｔ１．２
７ 柱止金具 ２ ＳＰＨＣ－Ｐ　ｔ２．０

品番①②③塗装色 マンセル近似値

ダークグレー Ｎ－３

マンセル近似値

ホワイト Ｎ－８．７

品番④⑧塗装色

納入形態：ノックダウン

品番①②塗装色 マンセル近似値

オレンジ ４．５Ｙ３／０．５

マンセル近似値

ブラック ８．０ＹＲ３／０．５

品番③④⑧塗装色型番

ＵＰＲ－３３０００－ＢＫ

型番

ＵＰＲ－３３０００

900

1
4
3
5

1
5
4
5

1
3
7
5

2
6
.5
2
3

45 810 45

25 60

1

3

4 6

8

430

2
5

150

5 2

240

60 5

7

1
4
3
5

1
5

4
5

1
3
7
5

3
0

8
5

4
5
0

4
5
0

4
5
0



第三角法

図面番号

縮　　尺

　設計年月日製図担当検図

改訂 変更内容

A

B

管理番号 年月日
担当

等級

粗　級

区分 ０．５以上
３以下

３を超え
６以下

６を超え
３０以下

３０を超え
１２０以下

１２０を超え
４００以下

４００を超え
１０００以下

１０００を超え
２０００以下

普　通　公　差　（ＪＩＳ　Ｂ　０４０５－１９９１）

±０．２ ±０．３ ±０．５ ±０．８ ±１．２ ±２ ±３

単位：ｍｍ
２０００を超え
４０００以下

±４

注）詳細設計時、多少の仕様寸法の変更を行う場合がございますのでご了承ください。

組立図

パンチングラック（オールパネルタイプ）

ＵＰＲ－４０００、ＵＰＲ－４０００－ＢＫ

長谷川 ２０２２．８．９

１：１０

ＵＰＲ－０１０

１

２
３

４
５

名称
片面用支柱

片面用ベース
上桟

下棚
アジャスター

数量 備考

２
２

１
１

４

ＳＰＨＣ－Ｐ　ｔ１．６
ＳＰＨＣ－Ｐ　ｔ２．０
ＳＰＣＣ－ＳＤ　ｔ１．０

ＳＰＣＣ－ＳＤ　ｔ０．７
樹脂頭φ２５　Ｍ８×２１Ｌ（Ｐ＝１．０）

６ ベース止金具 ２ ＳＰＨＣ－Ｐ　ｔ２．０

８ ＵＰＲ－Ｐ４５０（－ＢＫ） ４ ＳＰＣＣ－ＳＤ　ｔ１．２
７ 柱止金具 ２ ＳＰＨＣ－Ｐ　ｔ２．０

品番①②③塗装色 マンセル近似値

ダークグレー Ｎ－３

マンセル近似値

ホワイト Ｎ－８．７

品番④⑧⑨⑩塗装色型番

ＵＰＲ－４０００

品番①②塗装色 マンセル近似値

オレンジ ４．５Ｙ３／０．５

マンセル近似値

ブラック ８．０ＹＲ３／０．５

品番③④⑧塗装色型番

ＵＰＲ－４０００－ＢＫ

納入形態：ノックダウン
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60 5

1
8
8
5

1
5

4
5

1
8
2
5

3
0

8
5

4
5
0

4
5
0

4
5
0

4
5
0

1

8

3
7

5

2
6

4

2
5



第三角法

図面番号

縮　　尺

　設計年月日製図担当検図

改訂 変更内容

A

B

管理番号 年月日
担当

等級

粗　級

区分 ０．５以上
３以下

３を超え
６以下

６を超え
３０以下

３０を超え
１２０以下

１２０を超え
４００以下

４００を超え
１０００以下

１０００を超え
２０００以下

普　通　公　差　（ＪＩＳ　Ｂ　０４０５－１９９１）

±０．２ ±０．３ ±０．５ ±０．８ ±１．２ ±２ ±３

単位：ｍｍ
２０００を超え
４０００以下

±４

注）詳細設計時、多少の仕様寸法の変更を行う場合がございますのでご了承ください。

組立図

パンチングラック（オールパネルタイプ）

ＵＰＲ－８０００

長谷川 ２０２２．８．９

１：１０

ＵＰＲ－０１１

ＵＰＲ－８０００

塗装色

ダークグレー

マンセル近似値

Ｎ－３

ホワイト Ｎ－８．７

納入形態：ノックダウン

１

２

３

４

５

名称

柱（両面用）

ベース（両面用）

上棧

下棚

アジャスター

数量 備考

２

２

１

１

４

ＳＰＨＣ－Ｐ　ｔ１．６

ＳＰＨＣ－Ｐ　ｔ２．０

ＳＰＣＣ－ＳＤ　ｔ１．０

ＳＰＣＣ－ＳＤ　ｔ０．７

樹脂頭φ２５　Ｍ８×２１（Ｐ＝１．２５）

６ ベース止金具 ４ ＳＰＨＣ－Ｐ　ｔ２．０

１０ パンチングパネルボード ８ ＳＰＣＣ－ＳＤ　ｔ１．２

９００

１
８
８
５

１
５
４
５

１
８
２
５

２
６
．
５
２
３

４５ ８１０ ４５

２５ ６０ ２５

１

３

４
６

１０

８
５

４
５
０

４
５
０

４
５
０

４
５
０

２
５

６００
２

５

２４０

１
８
８
５

１
５

４
５

１
８
２
５

１５０



第三角法

図面番号

縮　　尺

　設計年月日製図担当検図

改訂 変更内容

A

B

管理番号 年月日
担当

等級

粗　級

区分 ０．５以上
３以下

３を超え
６以下

６を超え
３０以下

３０を超え
１２０以下

１２０を超え
４００以下

４００を超え
１０００以下

１０００を超え
２０００以下

普　通　公　差　（ＪＩＳ　Ｂ　０４０５－１９９１）

±０．２ ±０．３ ±０．５ ±０．８ ±１．２ ±２ ±３

単位：ｍｍ
２０００を超え
４０００以下

±４

注）詳細設計時、多少の仕様寸法の変更を行う場合がございますのでご了承ください。

組立図

パンチングラック（棚板付タイプ）

ＵＰＲ－３００２、ＵＰＲ－３００２－ＢＫ

長谷川 ２０２２．８．９

１：１０

ＵＰＲ－０１２

１

２
３

４
５

名称
片面用支柱

片面用ベース
上桟

下棚

数量 備考

２
２

１
１

４

ＳＰＨＣ－Ｐ　ｔ１．６
ＳＰＨＣ－Ｐ　ｔ２．０
ＳＰＣＣ－ＳＤ　ｔ１．０

ＳＰＣＣ－ＳＤ　ｔ０．７
樹脂頭φ２５　Ｍ８×２１Ｌ（Ｐ＝１．０）

６ ベース止金具 ２ ＳＰＨＣ－Ｐ　ｔ２．０

７ 柱止金具 ２ ＳＰＨＣ－Ｐ　ｔ２．０

８ ＵＰＲ－Ｐ４５０（－ＢＫ） ３ ＳＰＣＣ－ＳＤ　ｔ１．２

９ ＵＰＲ－Ｔ２５５（－ＢＫ） ２ ＳＰＣＣ－ＳＤ　ｔ１．２

アジャスター

品番①②③塗装色 マンセル近似値

ダークグレー Ｎ－３

マンセル近似値

ホワイト Ｎ－８．７

品番④⑧⑨塗装色

納入形態：ノックダウン

品番①②塗装色 マンセル近似値

オレンジ ４．５Ｙ３／０．５

マンセル近似値

ブラック ８．０ＹＲ３／０．５

品番③④⑧⑨塗装色型番

ＵＰＲ－３００２－ＢＫ

型番

ＵＰＲ－３００２

900

1
8
8
5

1
5
4
5

1
8
2
5

2
6
.5
2
3

45 810 45

1
8
8
5

1
5

4
5

1
8
2
5

430

2
5

150

25 60

60 5

40 820 40

240

3
0

255

1
7
2
.5
1
0
0
1
0
0
1
0
0

6
2
.5

4
5
0

4
5
0

4
5
0

255

7

8

3

1

9

2

5
6

4



第三角法

図面番号

縮　　尺

　設計年月日製図担当検図

改訂 変更内容

A

B

管理番号 年月日
担当

等級

粗　級

区分 ０．５以上
３以下

３を超え
６以下

６を超え
３０以下

３０を超え
１２０以下

１２０を超え
４００以下

４００を超え
１０００以下

１０００を超え
２０００以下

普　通　公　差　（ＪＩＳ　Ｂ　０４０５－１９９１）

±０．２ ±０．３ ±０．５ ±０．８ ±１．２ ±２ ±３

単位：ｍｍ
２０００を超え
４０００以下

±４

注）詳細設計時、多少の仕様寸法の変更を行う場合がございますのでご了承ください。

組立図

パンチングラック（棚板付タイプ）

ＵＰＲ－６００４

長谷川 ２０２２．８．９

１：１０

ＵＰＲ－０１３

品番

ＵＰＲ－６００４

塗装色

ダークグレー

マンセル近似値

Ｎ－３

ホワイト Ｎ－８．７

納入形態：ノックダウン

１

２

３

４

５

名称

柱（両面用）

ベース（両面用）

上棧

下棚

数量 備考

２

２

１

１

４

ＳＰＨＣ－Ｐ　ｔ１．６

ＳＰＨＣ－Ｐ　ｔ２．０

ＳＰＣＣ－ＳＤ　ｔ１．０

ＳＰＣＣ－ＳＤ　ｔ０．７

樹脂頭φ２５　Ｍ８×２１（Ｐ＝１．２５）

６ ベース止金具 ４ ＳＰＨＣ－Ｐ　ｔ２．０

１０ パンチングパネルボード ６ ＳＰＣＣ－ＳＤ　ｔ１．２

１２ パンチングラック棚板 ４ ＳＰＣＣ－ＳＤ　ｔ１．２

アジャスター

９００
１
８
８
５

１
５
４
５

１
８
２
５

２
６
．
５
２
３

４５ ８１０ ４５

２５ ６０ ２５

４０ ８２０ ４０

３

４
６

１

１０

１２

１
７
２
．
５
１
０
０
１
０
０
１
０
０ ６
２
．
５

４
５
０

４
５
０

４
５
０

２５５

２

２
５

５

２４０

１５０

６００

２５５
１
８
８
５

１
５

４
５

１
８
２
５



第三角法

図面番号

縮　　尺

　設計年月日製図担当検図

改訂 変更内容

A

B

管理番号 年月日
担当

等級

粗　級

区分 ０．５以上
３以下

３を超え
６以下

６を超え
３０以下

３０を超え
１２０以下

１２０を超え
４００以下

４００を超え
１０００以下

１０００を超え
２０００以下

普　通　公　差　（ＪＩＳ　Ｂ　０４０５－１９９１）

±０．２ ±０．３ ±０．５ ±０．８ ±１．２ ±２ ±３

単位：ｍｍ
２０００を超え
４０００以下

±４

注）詳細設計時、多少の仕様寸法の変更を行う場合がございますのでご了承ください。

組立図

卓上パンチングラック（片面用）

ＵＰＲ－Ｍ１０００

長谷川 ２０２２．８．９

１：４

ＵＰＲ－００５
ＵＰＲ－Ｍ１０００

塗装色

ダークグレー

マンセル近似値

Ｎ－３

ホワイト Ｎ－８．７

納入形態：ノックダウン

８

名称

パンチングミニ支柱

数量 備考

２
ＳＰＨＣ　ｔ１．６

１０ パンチングパネルボード １ ＳＰＣＣ　ｔ１．２

ＦＢ　３×３８

１６０

１４０

４
７
５

３

２
３

４
０
０

１１０

３０

９００

３８
３８

１９
１９

４－Ｍ６木ネジ

８

１０

Ａ

Ａ視

傾き約４．８°

２５

３７ ３７

４
５
０

４
－
φ
６
．
５



第三角法

図面番号

縮　　尺

　設計年月日製図担当検図

改訂 変更内容

A

B

管理番号 年月日
担当

等級

粗　級

区分 ０．５以上
３以下

３を超え
６以下

６を超え
３０以下

３０を超え
１２０以下

１２０を超え
４００以下

４００を超え
１０００以下

１０００を超え
２０００以下

普　通　公　差　（ＪＩＳ　Ｂ　０４０５－１９９１）

±０．２ ±０．３ ±０．５ ±０．８ ±１．２ ±２ ±３

単位：ｍｍ
２０００を超え
４０００以下

±４

注）詳細設計時、多少の仕様寸法の変更を行う場合がございますのでご了承ください。

組立図

卓上パンチングラック（両面用）

ＵＰＲ－Ｍ２０００

長谷川 ２０２２．８．９

１：４

ＵＰＲ－００６
ＵＰＲ－Ｍ２０００

塗装色

ダークグレー

マンセル近似値

Ｎ－３

ホワイト Ｎ－８．７

納入形態：ノックダウン

８

名称

パンチングミニ支柱

数量 備考

２
ＳＰＨＣ－Ｐ　ｔ１．６

１０ パンチングパネルボード ２ ＳＰＣＣ－ＳＤ　ｔ１．２

ＦＢ　３×３８

１６０

１４０

４
７
５

３

２
３

４
０
０

１１０

３０

９００

３８ ３８

１９
１９

４－Ｍ６木ネジ

８

１０

Ａ

Ａ視

傾き約４．８°

２５

３７ ３７

４
５
０

４
－
φ
６
．
５


